



apteka
w sieci

Zestaw Humana 4 mleko modyfikowane 650 g x 2 szt. + 2 op. jogurcik jabłko z bananem

Cena: 112,68 zł



Opis słownikowy

Producent HUMANA

Opis produktu

Humana Jabłko z bananem na kremowym jogurczku

Postać

Jogurt

Opakowanie

Słoiczek 190g

Opis

100% organiczny deser jogurtowo-owocowy stworzony ze starannie wyselekcjonowanych składników. Nie zawiera dodatkowego cukru, gdyż same owoce odpowiadają za jego bogaty i naturalny smak. Składniki obecne w deserku są idealnie dostosowane do żywieniowych potrzeb dzieci, do ich wieku i etapu rozwoju.

Wskazania

Deser, przekąska lub dodatek do dań mlecznych. Od 10. miesiąca życia.

Sposób użycia

Zaplanowaną porcję należy przełożyć do miseczki. Pozostałą, niewykorzystaną porcję przechowywać w zamkniętym słoiku w lodówce.



Purée z jabłek 31%, woda, jogurt 21,7%, purée z banana 18,6%, pełnoziarnista mąka ryżowa.

Humana 4 mleko modyfikowane po 24. miesiącu

Postać

Proszek

Opakowanie

Pojemnik 650g

Działanie

Humana 4 została dopasowana do potrzeb żywieniowych dziecka po pierwszych urodzinach. Mleko zawiera wszystkie składniki niezbędne dla naturalnego rozwoju niemowlęcia, w tym odpowiednią ilość i jakość białka, oraz wielonienasycone kwasy tłuszczowe LCP, które wspierają rozwój mózgu i komórek nerwowy. Witamina D zawarta w formule wspiera prawidłowy rozwój kości. Witaminy A, C i D wspierają odporność malucha.

Mleko Humana 4 Mali Odkrywcy wspiera rozwój ciała i umysłu malucha poprzez dostarczanie wszystkich niezbędnych składników do odpowiedniego dla wieku rozwoju poznawczego i motorycznego.

Dla rozwoju mózgu i tkanki nerwowej nasze mleko zawiera ALA (niezbędny kwas tłuszczowy omega-3). Mleko wzbogacone jest o wapń oraz witaminę D, które są niezbędnymi składnikami odżywczymi do prawidłowego rozwoju kości. Witaminy A, C i D wspierają układ odpornościowy Twojego malucha, przyczyniając się do jego prawidłowego funkcjonowania.

Wskazania

Uzupełnienie zbilansowanej diety u dzieci po 2. roku życia.

Sposób użycia

- Przetworzoną wodę wystudzić do temperatury 50°C oraz wlać mniej więcej połowę objętości wody do czystej butelki.
- Luźno napełnić załączoną miarkę Humana i wyrównać nadmiar proszku wygodną wewnętrzną krawędzią opakowania. Odmierzyć 6 miarek do butelki.
- Zamknąć butelkę i energicznie wstrząsnąć, następnie dodać pozostałą objętość wody i ponownie wstrząsnąć do całkowitego rozpuszczenia proszku.
- Gotowe mleko przelać do kubka i sprawdzić temperaturę (37°C).

Zalecane dzienne spożycie to 1-2 porcji po 200 ml dziennie. Podane ilości są wartościami przybliżonymi i mogą się różnić z uwagi na indywidualne potrzeby dziecka. Ze względu na higienę pierwszych ząbków ważne jest, aby po skończonym posiłku dziecko nie przetrzymywało w buzi smoczka z resztkami pokarmu.

Uwagi

Karmienie piersią to najlepsza metoda żywienia dziecka. Mleko matki nie powinno być zastępowane mlekiem następnym przez pierwsze 6 miesięcy, a dopiero po 6. miesiącu życia jako składnik zbilansowanej diety. W indywidualnych przypadkach, gdy potrzeby żywieniowe czy rozwojowe wskazują na konieczność, można wprowadzić mleko następne wcześniej niż zalecane. Przed podjęciem takiej decyzji należy porozmawiać ze swoim pediatrą lub położną.

Skład



Odtłuszczone mleko w proszku, laktoza, oleje roślinne (palmowy, rzepakowy, słonecznikowy), maltodekstryna, odmineralizowana serwatka w proszku, węglan wapnia, cytrynian sodu, sole wapniowe kwasu ortofosforowego, naturalny aromat wanilii bourbon, zestaw witamin (witamina C, niacyna, witamina E, kwas pantotenowy, tiamina, witamina A, witamina B6, ryboflawina, kwas foliowy, witamina K1, biotyna, witamina D3, witamina B12), węglan magnezu, mleczan żelaza, L-tryptofan, tlenek cynku, siarczan miedzi, jodan potasu, siarczan manganu, selenian sodu.